
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ  

23 июня 2015 года № 271 

 

 

Об отмене правовых актов. 
 

 Принято на тридцать пятом 
заседании районного Совета 
народных депутатов четвертого 
созыва 

 
В целях приведения правовой базы Должанского района в соответствие                   

с действующим законодательством, в связи с вступлением в силу Федерального 
закона от 23.06.2014 N 171-ФЗ (ред. от 08.03.2015) "О внесении изменений                    
в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации" и на основании постановления Правительства Орловской 
области от 30.12.2014 N 443 «Об утверждении Порядка определения размера 
арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы                            
за использование земельных участков, находящихся в собственности Орловской 
области, а также земельных участков, государственная собственность                           
на которые не разграничена, на территории Орловской области», 
 
Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Отменить: 
- Решение Должанского районного Совета народных депутатов от 

29.11.2012 №26-НПА «Об утверждении Порядка распоряжения земельными 
участками, государственная собственность на которые не разграничена, на 
территории Должанского района Орловской области»; 

- Постановление Должанского районного Совета народных депутатов от 
16.08.2007 №75 «О плате за аренду земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, на территории Должанского района 
Орловской области». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Должанского района. 
 
 

 
Глава  района                                                                                             В.М. Марахин 


